Landesklasse Staffel 1 - gesamt
nach 1. Spieltag

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Schmarler BC | 15 10 + 5 3.271 20 163,55
2 Hanse BV Wismar Il 11 7 + 4 3.139 20 156,95
3 ESV Turbine Rostock | 9 6 + 3 3.104 20 155,20
4 HCC BC Rostock IlI 6 4 + 2 2.968 20 148,40
5 BC Pinschoner Rostock Il 4 3 + 1 2.851 20 142,55

Landesklasse Staffel 1 - 1. Spieltag
22.09.2018 Rostock - HCC  Leitung: Schmarler BC

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Schmarler BC | 15 10 + 5 3.271 20 163,55
2 Hanse BV Wismar Il 11 7 + 4 3.139 20 156,95
3 ESV Turbine Rostock | 9 6 + 3 3.104 20 155,20
4 HCC BC Rostock IlI 6 4 + 2 2.968 20 148,40
5 BC Pinschoner Rostock Ill 4 3 + 1 2.851 20 142,55



Landesklasse Staffel 1 - 1. Spieltag

22.09.2018 Rostock - HCC

1 Schmarler BC | (Schm)
Name

Burré, Marko
Alisch, Reinhard
Poltrock, Rene
Sodemann, Marco

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 10

Punkte: 15

2 Hanse BV Wismar Il (HBV)
Name

Haecker, Meik
Krentz, Tony
Roth, Matthias
Bauen, Tony

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 7

Punkte: 11

3 ESV Turbine Rostock | (ESV)

Name

Frohlich, Rainer
Herder, Hendrik
Geron, Martin

Ritt, Hans-Erich

Team:
Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 6

Punkte: 9

4 HCC BC Rostock Il (HCC)
Name

Janssen, Andrew
Wulff, Helmut
Janiche, Moritz
Taude, Wolfgang

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 4

Punkte: 6

5 BC Pinschoner Rostock Il (Pins)

Name

Hilbrandt, Michael
Grapenthin, Norbert
Witucki, Michael
Schulz, Christian

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 3

Punkte: 4

Pins /Sp. Schnitt HI
880/ 5 176,00 217
857/ 5 171,40 192
775/ 5 155,00 163
759/ 5 151,80 184
3.271/ 20 163,55 696
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
861/ 5 172,20 186
803/ 5 160,60 188
753/ 5 150,60 186
722/ 5 144,40 192
3.139/ 20 156,95 671
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
843/ 5 168,60 197
777/ 5 15540 166
7741 5 154,80 176
710/ 5 142,00 172
3.104/ 20 155220 644
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
829/ 5 16580 175
764/ 5 152,80 173
694/ 5 138,80 167
681/ 5 136,20 160
2.968/ 20 148,40 666
gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Pins /Sp. Schnitt HI
838/ 5 167,60 196
792/ 5 158,40 207
615/ 5 123,00 168
606/ 5 121,20 152
2.851/20 142,55 622
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
217
149
146
184

696

HBV
622

2

Spiel: 1
166
158
165
133

622

Schm
696

Spiel: 1
163
166
129
172

630

Pins
622

Spiel: 1
175
173
166
152

666

Spiel: 1
176
137
168
141

622

ESV
630

0

2

184
182
163
128

657

Pins
555

169

179
135
152
121

587

HCC
538

162
135
122
119

538

ESV
587

145
164

94
152

555

Schm
657

0

3

149
170
158
145

622

183
188
138
156

665

ESV
644

179
157
176
132

644

HBV
665

168
168
125
126

587

Pins
502

134
137
111
120

502

HCC
587

0

4

174
192
145
161

672

HCC
545

157
151
133
117

558

Pins
558

197
158
148
136

639

162
145
114
124

545

Schm
672

187
147
135

558

HBV
558

1

5

156
164
163
141

624

ESV
604

186
162
131
192

671

HCC
632

125
161
169
149

604

Schm
624

162
143
167
160

632

HBV
671

196



Landesklasse Staffel 1

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Burré, Marko 880 5 176,00 217 Schmarler BC MVP
2 Haecker, Meik 861 5 172,20 186 Hanse BV Wismar MVP
3 Alisch, Reinhard 857 5 171,40 192 Schmarler BC MVP
4 Frohlich, Rainer 843 5 168,60 197 ESV Turbine Rostock MVP
5 Hilbrandt, Michael 838 5 167,60 196 BC Pinschoner Rostock MVP
6 Janssen, Andrew 829 5 165,80 175 HCC BC Rostock MVP
7 Krentz, Tony 803 5 160,60 188 Hanse BV Wismar MVP
8 Grapenthin, Norbert 792 5 158,40 207 BC Pinschoner Rostock MVP
9 Herder, Hendrik 777 5 155,40 166 ESV Turbine Rostock MVP

10 Poltrock, Rene 775 5 155,00 163 Schmarler BC MVP
11 Geron, Martin 774 5 154,80 176 ESV Turbine Rostock MVP
12 Wulff, Helmut 764 5 152,80 173 HCC BC Rostock MVP
13 Sodemann, Marco 759 5 151,80 184 Schmarler BC MVP
14 Roth, Matthias 753 5 150,60 186 Hanse BV Wismar MVP
15 Bauen, Tony 722 5 144,40 192 Hanse BV Wismar MVP
16 Ritt, Hans-Erich 710 5 142,00 172 ESV Turbine Rostock MVP
17 Janiche, Moritz 694 5 138,80 167 HCC BC Rostock MVP
18 Taude, Wolfgang 681 5 136,20 160 HCC BC Rostock MVP
19 Witucki, Michael 615 5 123,00 168 BC Pinschoner Rostock MVP
20 Schulz, Christian 606 5 121,20 152 BC Pinschoner Rostock MVP

Landesklasse Staffel 1 - 1. Spieltag

22.09.2018  Rostock - HCC Einzelauswertung
Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
1 Burré, Marko 880 5 176,00 217 Schmarler BC MVP
2 Haecker, Meik 861 5 172,20 186 Hanse BV Wismar MVP
3 Alisch, Reinhard 857 5 171,40 192 Schmarler BC MVP
4 Frohlich, Rainer 843 5 168,60 197 ESV Turbine Rostock MVP
5 Hilbrandt, Michael 838 5 167,60 196 BC Pinschoner Rostock MVP
6 Janssen, Andrew 829 5 165,80 175 HCC BC Rostock MVP
7 Krentz, Tony 803 5 160,60 188 Hanse BV Wismar MVP
8 Grapenthin, Norbert 792 5 158,40 207 BC Pinschoner Rostock MVP
9 Herder, Hendrik 777 5 155,40 166 ESV Turbine Rostock MVP
10 Poltrock, Rene 775 5 155,00 163 Schmarler BC MVP
11 Geron, Martin 774 5 154,80 176 ESV Turbine Rostock MVP
12 Wulff, Helmut 764 5 152,80 173 HCC BC Rostock MVP
13 Sodemann, Marco 759 5 151,80 184 Schmarler BC MVP
14 Roth, Matthias 753 5 150,60 186 Hanse BV Wismar MVP
15 Bauen, Tony 722 5 144,40 192 Hanse BV Wismar MVP
16 Ritt, Hans-Erich 710 5 142,00 172 ESV Turbine Rostock MVP
17 Janiche, Moritz 694 5 138,80 167 HCC BC Rostock MVP
18 Taude, Wolfgang 681 5 136,20 160 HCC BC Rostock MVP
19 Witucki, Michael 615 5 123,00 168 BC Pinschoner Rostock MVP
20 Schulz, Christian 606 5 121,20 152 BC Pinschoner Rostock MVP



